
（事務連絡） 

令和４年７月吉日 

 

会員各位 

やぶ市観光協会 

 

連絡用メールアドレスについて（お願い） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当会の活動に対して格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

  

 さて、当会では近年のペーパレス化、資料のデジタル化に伴い事務連絡方法を郵送から

メール連絡への移行を検討しております。会員様には大変恐縮ですが、今後の事務連絡の

円滑化にご協力賜りたく、受信可能なメールアドレスの報告をお願いしたく存じます。い

ただいたメールアドレスは当会からの事務連絡（国・県・市からの情報伝達）、のみに活

用いたします。 

 

 お手数ですが、下記に施設名、メールアドレスをご記入しご報告いただきますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

施設名                           

 

メールアドレス          ＠            

 

 

 

 

やぶ市観光協会  

兵庫県養父市八鹿町高柳 241-1 

TEL 079-663-1515 FAX 079-663-1501 

E-mail yabu.info@yabu-kankou.jp 

                                            担当 木村・藤原 


